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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

پیشرفت  اقتصاد،  در  آرامش  جمهوری  رئیس  
اقتصادی و حرکت در جهت عدالت اجتماعی را 
افتخار دولت یازدهم عنوان کرد و گفت: دولت 
دوازدهم راه خود را با کمک مردم و در راستای 
سیاست »آزادی، امنیت، آرامش و پیشرفت« ادامه 

داده و بر همین مبنا حرکت خواهد کرد. 
حجت   دولت  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
الاسلام  والمسلمین روحانی روز گذشته در آخرین 
جلسه هیئت وزیران کابینه یازدهم، گفت: امروز 
پس از گذشت چهار سال، بار دیگر در پیشگاه 
خداوند شکرگزاری می کنیم  و در برابر عظمت 
ملت  ایران سر تعظیم فرود می آوریم و به اقدامات 
ارزنده ای که ملت در این 4 سال انجام داد می بالیم 

و افتخار می کنیم.
وی با اشاره به این که در دورانی وقتی انتخابات 
در کشورمان برگزار می کردیم، ده ها کشور دنیا 
انتخابات  که  می شدند  مدعی  دروغ،  به  البته 
ایران، واقعی و دقیق نبوده و نظارتی نسبت به آن 
وجود نداشته است، خاطرنشان کرد: امروز ما 

انتخاباتی برگزار کردیم که باعث شد حدود 500 
نفر از مهمانان خارجی اعم از 130 مقام بلند 
پایه خارجی و نمایندگان 105 کشور و سازمان  
بین المللی در مراسم تحلیف شرکت کردند و این 
در شرایطی است که برخی می خواهند ایران را در 
جهان منزوی نشان دهند، اما جهان با صدای بلند 

اعلام کرد که ایران منزوی نیست.
رئیس جمهوری با بیان این که کار بزرگی از لحاظ 
سیاسی، اقتصادی و اجتماعی در کشور به وقوع 
پیوسته است، گفت: تلاش بسیار زیادی برای به 
ثمر رسیدن توافق هسته ای و برجام که البته وقت 
زیادی را از دولت گرفت، انجام شد و در نهایت 
قرارداد و توافقی حاصل شد که هیچ کس در دنیا 
نیست که بگوید ایران به واسطه برجام ضرر کرده 

است.
دکتر روحانی با اشاره به این که رئیس جمهوری 
آمریکا، مخالفان و آن هایی هم که ضد جمهوری 
اسلامی ایران هستند، با عصبانیت این توافق را 
بدترین توافق تاریخ آمریکا دانسته و  می گویند 

ایران سر بقیه کلاه گذاشته است که البته این 
حرف هم درست نیست، افزود: آنچه در برجام 
اهمیت داشته و دارد موضوع تفاهم و برد – برد بوده 

و هرگز  برد – باخت مطرح نبوده است.
وی  ادامه داد : قطعاً برجام به نفع کشور، منطقه و 
کل جهان بوده و هست و هرکس بخواهد به برجام 
صدمه بزند به خودش و کشورش صدمه زده است.

رئیس جمهوری با اشاره به این که دولت یازدهم در 
عمل به وعده های خود در راستای تحقق شعارش 
مبنی بر »نجات اقتصاد، تعامل سازنده با جهان و 
احیای اخلاق«، گام های خوب ومهمی  برداشته 
است، گفت: امروز در کشور شاهد آرامش در 
اقتصاد هستیم، هرچند مشکل اقتصادی همچنان 

وجود دارد .
دکتر روحانی با بیان این که در 4 سال گذشته 
حقوق کارگران و کارمندان بیش از میزان تورم 
افزایش یافته است، پوشش بیمه درمانی همه 
افراد کشور ، افزایش خدمات و ارائه کار بیشتر در 
مناطق و استان های محروم، کمک به مردم در 
راستای کاهش هزینه های درمانی و ارائه خدمات 
بیشتر در این بخش و اعزام پزشک  متخصص به 
اقصی نقاط کشور را نمونه هایی از تحقق عدالت 

اجتماعی عنوان کرد.
وی با تجلیل از حمایت های ملت ایران و رهبر 
معظم انقلاب و اعضای دولت یازدهم به خاطر 
تلاش و کوشش برای خدمت به ملت ایران، گفت 
: امیدواریم این خدمت مقبول درگاه الهی و ملت 
ایران باشد و مطمئناً دولت دوازدهم مصمم به ارائه 

خدمات بیشتر و بهتر به ملت ایران است.

کلانتری ، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست •
رئیس  جمهور در حکمی دکتر عیسی کلانتری را به عنوان معاون 
رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست منصوب 

کرد. 
در متن حکم حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی 
آمده است: به استناد اصل یکصد و بیست و چهارم قانون اساسی 
و نظر به مراتب تعهد و تجربیات جناب عالی به موجب این حکم 
به عنوان »معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط 

زیست« منصوب می شوید.

رای مطلق نمایندگان مجلس به طرح ضد آمریکایی •
ایرنا - نمایندگان مجلس شورای اسلامی با کلیات طرح مقابله 
با اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکا در منطقه موافقت 

کردند.
نمایندگان در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی 
کلیات طرح مقابله با اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکا را 

بررسی و تصویب کردند.

وعده »انتقام سخت« وزیر پیشنهادی دفاع از داعش •
تسنیم - وزیر پیشنهادی دفاع گفت: نیروهای مسلح برای گرفتن 
انتقام خون شهید حججی و همه شهیدان ترور، هم قسم شده و 

انتقام سختی از تروریست های داعش خواهند گرفت.
امیر »حاتمی « همچنین با اشاره به جنایت اخیر داعش در به 
شهادت رساندن شهید محسن حججی با تبریک و تسلیت به 
خانواده این شهید والامقام تأکید کرد: نیروهای مسلح برای 
گرفتن انتقام خون این شهید بزرگوار و همه شهیدان ترور هم قسم 
شده اند و انتقام سختی از تروریست های داعش خواهند گرفت.

هلاکت سرکرده نظامی داعش در »تلعفر«  •
مهر - منابع عراقی از کشته شدن سرکرده نظامی داعش در شهر 

تلعفر و زخمی شدن دو نفر از همراهانش خبر دادند.
یک منبع محلی در استان نینوا از هلاکت سرکرده نظامی داعش 
در مرکز شهرستان تلعفر و زخمی شدن دو نفر از همراهانش در 
کمینی در مرکز این شهرستان خبر داد.  این منبع گفت: سرکرده 
نظامی گروه داعش در مرکز شهرستان تلعفر در غرب موصل با نام 

ابوبراء الداغستانی در کمینی مسلحانه کشته شد.

قول وزیر حج سعودی به زائران ایرانی •
میزان - وزیر حج و عمره عربستان گفت: این کشور خود را متعهد 
می داند که تمام امکانات رفاهی و امنیتی را برای همه زائران از 

جمله زوار ایران و قطر بدون استثناء فراهم کند. 
محمد صالح بن طاهر بنتن ضمن اشاره به این که در مراسم حج 
امسال عربستان میزبان بیش از 2 میلیون زائر از کشورهای 
مختلف است مدعی شد که عربستان مسئله زیارت خانه خدا را 

سیاسی نمی داند.

بستری 5زائر ایرانی در مکه •
فارس - مدیر بیمارستان مکه مکرمه اعلام کرد 5 زائر ایرانی بالای 

70 سال به علت ناراحتی قلبی در مکه مکرمه بستری شدند.
محمدتقی حلی ساز گفت: افرادی که بستری شده اند بالای 70 
سال سن دارند و اغلب با توجه به اینکه زمینه قبلی داشته اند، به 
علت تشدید مشکل، تحت نظر قرار گرفته اند و پس از دریافت 

خدمات درمانی ترخیص خواهند شد.

دکتر روحانی :

آزادی، امنیت، آرامش و پیشرفت مبنای 
حرکت دولت دوازدهم است

احتمال  افزایش رقم وام مسکن 

ایسنا - معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: سیاست کلان ما 
حمایت از نرخ پایین بهره، افزایش رقم و نیز طولانی شدن 
مدت بازپرداخت تسهیلات مسکن است. شرط این مسئله 
هم این است که نظام بانکی بتواند خود را از دارایی های 
سمی آزاد کند.حامد مظاهریان، اظهار کرد: پیشنهاد 
این است که رقم تسهیلات برای  بالا بردن قدرت خرید 

متقاضیان مسکن افزایش پیدا کند.

 امروز آخرین مهلت انتخاب 
رشته کنکور 

ایسنا - مشاور عالی سازمان سنجش از انتخاب رشته بیش 
از 110 هزار داوطلب مجاز در آزمون سراسری خبر داد و 
گفت: داوطلبان تا ساعت 24 امروز دوشنبه 23 مردادماه 

فرصت دارند نسبت به انتخاب رشته خود اقدام کنند.
توکلی اظهارکرد: بر اساس برنامه زمانی اعلام شده فرایند 
آغاز انتخاب رشته آزمون سراسری ۹۶ از ساعت 12 روز 
1۹ مردادماه جاری از طریق سایت سازمان  پنجشنبه 
سنجش آموزش کشور آغاز شد و در روز دوشنبه 23 مرداد 

پایان می پذیرد.

پیام جدید بانک مرکزی به مردم

مهر - بانک مرکزی به مردم اعلام کرد فهرست بانک ها و 
نهادهای پولی مجاز همراه با اطلاعات مربوط به آن ها مانند 
مشخصات ثبتی، نشانی، شماره های تماس را از طریق 

پایگاه اطلاع رسانی بانک مرکزی دریافت کنند.
در همین رابطه تاکید می  شود، فهرست بانک ها و نهادهای 
پولی مجاز همراه با اطلاعات مربوط به آن ها در پایگاه 

اطلاع رسانی این بانک درج شده است. 

 آماری از تعطیلی واحدهای صنعتی 
در سال 96

تسنیم - معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان این که تا 
پایان سال 13۹5 در شهرک های صنعتی حدود 14 و نیم 
درصد بنگاه ها به طور کامل تعطیل بودند گفت : بر اساس 
آخرین آمار تا پایان خرداد امسال این رقم به 20 درصد 

رسیده است.
علی یزدانی با اشاره به تاسیس شبکه ایران کالا افزود: 

تاسیس این شبکه اقدام شایسته رسانه ملی است.

ایران از ایرباس بالگرد می خرد

ایسنا - ایران در حال گفت  وگو برای خرید 4۸ فروند بالگرد 
تولیدی شرکت ایرباس است.

این بالگردها از نوع غیر نظامی است که برای خدمات رسانی 
امدادی و پزشکی در مواقع اضطراری مورد استفاده قرار 

خواهد گرفت.

شجاعی و حاج صفی محروم نشدند
تسنیم - فدراسیون فوتبال ایران در پاسخ به نامه ای که فیفا ارسال کرده و 
خواستار توضیح درباره خبر محرومیت مسعود شجاعی و حاج صفی شده 
بود، اعلام کرد که این دو بازیکن محروم نشده اند. نامه فیفا شب گذشته 
به فدراسیون فوتبال ایران رسید و طی آن سؤال شده بود که آیا شجاعی 
و حاج صفی محروم شده اند یا نه. فدراسیون جهانی فوتبال حتی در این 
خصوص از فدراسیون کشورمان خواستار توضیح شده بود. فدراسیون 
فوتبال هم در پاسخ به این نامه اعلام کرده است که این دو بازیکن را محروم 

نکرده است و خبرهای مربوط به این موضوع درست نیست.

خورشید گرفتگی 30 مرداد ماه در ایران قابل 
رویت نیست

ایرنا - مدیرانجمن نجوم آماتوری ایران با اعلام وقوع خورشید گرفتگی 
در 30 مرداد ماه گفت: این خورشید گرفتگی در هیچ نقطه ایران و چهار 
قاره جهان قابل مشاهده نیست. مهندس ›مسعود عتیقی‹ افزود: این 
خورشید گرفتگی کامل و متعلق به ساروس 145 و بیست و دومین گرفت 
از 77 گرفت این ساروس است.وی گفت: خورشید گرفتگی روز دوشنبه 
30 مرداد ماه در هیچ نقطه از ایران و چهار قاره جهان قابل مشاهده نیست 

وفقط ساکنان آمریکا شاهد آن خواهند بود.


